
 

 

 

ZAB.0025.18.2021 

 

UCHWAŁA NR 397/21 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

 

z dnia 18 lutego 2021 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr 318/20 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 23 września 2020 r.,  

w sprawie powołania Komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia rekrutacji i wyłonienia grupy 

Uczestników/-czek Projektu na terenie szkół zawodowych: Zespołu Szkół w Kowalu, Zespołu 

Szkół w Lubrańcu-Marysinie i Powiatowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Lubieńcu, w związku z realizacją projektu  pn. „Podniesienie poziomu kształcenia 

zawodowego w Powiecie Włocławskim”, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 

Społecznego  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 

2014-2020 oraz ustalenia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie. 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920),  w związku z umową nr UM_WR.433.1.122.2020                               

o dofinansowanie Projektu „Podniesienie poziomu kształcenia zawodowego w Powiecie 

Włocławskim” Nr RPKP.10.02.03-04-0039/19, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 

Społecznego  w ramach Osi priorytetowej 10.Innowacyjna edukacja, Działania 10.2 Kształcenie 

ogólne i zawodowe, Poddziałania 10.2.3.Kształcenie zawodowe Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020 Zarząd Powiatu 

uchwala co następuje: 

§ 1. W  uchwale Nr 318/20  Zarządu  Powiatu  we  Włocławku z  dnia  23 września  2020  r.                       

w sprawie powołania Komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia rekrutacji i wyłonienia grupy 

Uczestników/-czek Projektu na terenie szkół zawodowych: Zespołu Szkół w Kowalu, Zespołu 

Szkół w Lubrańcu-Marysinie i Powiatowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Lubieńcu, w związku z realizacją projektu   pn. „Podniesienie poziomu kształcenia 

zawodowego w Powiecie Włocławskim”, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-

Pomorskiego na lata 2014-2020 oraz ustalenia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie  

zmienia się Załącznik   nr 1c stanowiący załącznik do  Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w 

projekcie,  który   otrzymuje brzmienie odpowiednio jak  w załączniku  do niniejszej uchwały. 



 

 

§ 2. W  uchwale Nr 318/20  Zarządu  Powiatu  we  Włocławku z  dnia  23 września  2020  r.                       

w sprawie powołania Komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia rekrutacji i wyłonienia grupy 

Uczestników/-czek Projektu na terenie szkół zawodowych: Zespołu Szkół w Kowalu, Zespołu 

Szkół w Lubrańcu-Marysinie i Powiatowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Lubieńcu, w związku z realizacją projektu   pn. „Podniesienie poziomu kształcenia 

zawodowego w Powiecie Włocławskim”, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-

Pomorskiego na lata 2014-2020 oraz ustalenia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie 

§ 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„ 4.  Celem głównym projektu jest podniesienie efektywności kształcenia w Zespole Szkół 

w Kowalu, Zespole Szkół w Lubrańcu Marysinie i Powiatowym Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Lubieńcu poprzez: 

- doposażenie pracowni zawodowych, 

- doskonalenie kadry 18 nauczycieli   (12 kobiet, 6 mężczyzn) z tych placówek w formie 

szkoleń i  studiów podyplomowych, 

- zwiększenie szans na zatrudnienie 240 uczniów  (129 kobiet, 111 mężczyzn) kształcących 

się  w 3  Szkołach dzięki realizacji m.in. szkoleń, kursów i staży, 

- zacieśnienie współpracy tych szkół z otoczeniem społeczno-gospodarczym, 

- zdobycie doświadczenia zawodowego przez 152 uczniów (67 kobiet, 85 mężczyzn) dzięki 

udziałowi w wysokiej jakości stażach u pracodawców z obszaru oddziaływania szkół, 

zgodnie z kierunkami kształcenia objętymi wsparciem. 

Główne produkty i rezultaty, które zostaną osiągnięte dzięki realizacji projektu: 

- rozwój kompetencji zawodowych, uzyskanie nowych uprawnień i kwalifikacji, na które 

jest zapotrzebowanie na lokalnym rynku pracy przez osoby objęte wsparciem, 

- rozwój kwalifikacji zawodowych/kompetencji przez 100 % nauczycieli, 

- zdobycie doświadczenia zawodowego (staże) przez min 152 uczniów. 

Grupa docelowa projektu:   

 Uczniowie i słuchacze szkół kształcenia zawodowego: Zespół Szkół w Kowalu  

60 uczniów/słuchaczy, Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  

w Lubieńcu 90 uczniów (44 kobiet, 46 mężczyzn) i Zespół Szkół w Lubrańcu Marysinie 

90 uczniów (55 kobiet, 35 mężczyzn),  

 Szkoły prowadzące kształcenie zawodowe: Zespół Szkół w Kowalu, Powiatowe Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Lubieńcu i Zespół Szkół w Lubrańcu 



 

 

Marysinie, 

 Nauczyciele zatrudnieni: w Zespole Szkół w Kowalu – 3 nauczycieli, Powiatowym 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Lubieńcu - 12 nauczycieli i 

Zespole Szkół w Lubrańcu Marysinie -  3 nauczycieli. 

5. Udział w Projekcie jest bezpłatny. 

6. Projekt obejmuje wsparciem uczniów i słuchaczy szkół zawodowych oraz nauczycieli. 

7. O udział w Projekcie, mogą się ubiegać wyłącznie osoby, uczęszczające do szkół 

objętych wsparciem oraz nauczyciele zatrudnieni w szkołach. 

8. W ramach projektu uczestnicy zostaną objęci następującym wsparciem: zajęciami, 

szkoleniami i kursami wraz z egzaminem, stażami. 

9. W ramach projektu zostaną przeprowadzone następujące zajęcia/szkolenia/kursy/studia 

podyplomowe: 

Nazwa szkoły lp. Nazwa szkolenia/kursu/studiów podyplomowych 

Ze
sp

ó
ł S

zk
ó

ł  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 

w
 K

o
w

al
u

 

Uczniowie: 

1. Szkolenie: Tworzenie witryn internetowych 

2. Szkolenie: Projektowanie grafiki komputerowej 

3. Szkolenie: Prowadzenie obsługi biura 

4. Zajęcia dodatkowe z języka angielskiego 

Nauczyciel: 

1. Szkolenie: Tworzenie witryn internetowych 

 2. Szkolenie: Projektowanie grafiki komputerowej 

 3. Szkolenie: Prowadzenie obsługi biura 

P
o

w
ia

to
w

e 
C

en
tr

u
m

 K
sz

ta
łc

en
ia

 Z
aw

o
d

o
w

eg
o

 i 

U
st

aw
ic

zn
eg

o
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 w
 L

u
b

ie
ń

cu
 

Uczniowie: 

1. Szkolenie: Projektowanie grafiki komputerowej 

2. 
Szkolenie: Przygotowanie potraw zgodnie z trendami rynkowymi i zasadami 
zdrowego żywienia 

3. Szkolenie: Programowanie i obsługiwanie procesu druku 3D 

4. Kurs obsługi wózków widłowych z uprawnieniami UDT 

5. Kurs prawa jazdy kat. B 

6. Zajęcia z języka angielskiego 

7.  Zajęcia z przedsiębiorczości 

Nauczyciele: 

1. Studia podyplomowe: Transport, spedycja, logistyką 

2. Szkolenie: Projektowanie grafiki komputerowej 

3. Szkolenie: Programowanie i obsługiwanie procesu druku 3D 

4. 
Szkolenie: Przygotowanie potraw zgodnie z trendami rynkowymi i zasadami 
zdrowego żywienia 



 

 

Ze
sp

ó
ł S

zk
ó

ł  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 

w
  L

u
b

ra
ń

cu
 M

ar
ys

in
ie

 Uczniowie: 

1. Projektowanie grafiki komputerowej 

2. Programowanie i obsługiwanie procesu druku 3D 

3. Prowadzenie obsługi biura 

4. Kurs obsługi wózków widłowych z uprawnieniami UDT 

5. Zajęcia dodatkowe z języka obcego (angielski, rosyjski, niemiecki) 

Nauczyciele: 

1.Studia podyplomowe: Transport, spedycja, logistyką 
2.Studia podyplomowe Doradztwo zawodowe z coachingiem i pośrednictwo pracy  

 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Realizacji Projektów i Funduszy 

Zewnętrznych Starostwa Powiatowego we Włocławku oraz Kierownikowi Projektu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Starostwa Powiatowego we Włocławku. 

 

 

 

                                                      

                                                           Zarząd Powiatu w składzie: 

1. Roman Gołębiewski ……………………...… 

2. Jan Ambrożewicz …..…………………..….. 

3. Agata Marta Wojtkowska ………………… 

4. Jacek Roman Jabłoński …………………… 

5. Grzegorz Śledziński ……………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

 

do Uchwały Nr 397/20 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 18 lutego 2021r.  

w sprawie zmiany Uchwały Nr 318/20 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia                                

23 września 2020r., dot. powołania Komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia rekrutacji                              

i wyłonienia grupy Uczestników/-czek Projektu na terenie szkół zawodowych: Zespołu 

Szkół w Kowalu, Zespołu Szkół w Lubrańcu-Marysinie i Powiatowym Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Lubieńcu, w związku z realizacją projektu      

pn. „Podniesienie poziomu kształcenia zawodowego w Powiecie Włocławskim”, 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020,                   

oraz ustalenia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie 

 

 

Uchwała Zarządu Powiatu we Włocławku, została przygotowana ze względu realizację 

umowy nr UM_WR.433.1.122.2020 o dofinansowanie Projektu „Podniesienie poziomu 

kształcenia zawodowego w Powiecie Włocławskim” Nr RPKP.10.02.03-04-0039/19 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi priorytetowej 

10.Innowacyjna edukacja, Działania 10.2 Kształcenie ogólne i zawodowe, Poddziałania 

10.2.3.Kształcenie zawodowe Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – 

Pomorskiego na lata 2014 – 2020. W związku z wyrażeniem zgody przez Instytucję 

Zarządzającą Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Kujawsko-Pomorskiego na 

lata 2014-2020 na wnioskowane zmiany merytoryczne w projekcie, które przyczynią się do 

prawidłowej realizacji projektu, między innymi  Załącznik nr 1c stanowiący jeden z załączników 

do  Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie wymaga aktualizacji z uwagi na 

rozszerzenie zajęć dodatkowych z języka angielskiego o dodatkowe języki obce (język rosyjski i 

język niemiecki)  celem przeprowadzenia procesu rekrutacji i wyłonieniem określonej liczby 

uczniów, którzy zostaną objęci wsparciem. 

Mając na względzie prawidłową realizację ww. umowy podjęcie niniejszej uchwały  

jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

PRO.0025…..2021 

 

UCHWAŁA NR …/21 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

 

z dnia … lutego 2021 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr 318/20 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 23 września 2020 r.,  

w sprawie powołania Komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia rekrutacji i wyłonienia grupy 

Uczestników/-czek Projektu na terenie szkół zawodowych: Zespołu Szkół w Kowalu, Zespołu 

Szkół w Lubrańcu-Marysinie i Powiatowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Lubieńcu, w związku z realizacją projektu  pn. „Podniesienie poziomu kształcenia 

zawodowego w Powiecie Włocławskim”, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 

Społecznego  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 

2014-2020 oraz ustalenia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie. 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920),  w związku z umową nr UM_WR.433.1.122.2020                               

o dofinansowanie Projektu „Podniesienie poziomu kształcenia zawodowego w Powiecie 

Włocławskim” Nr RPKP.10.02.03-04-0039/19, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 

Społecznego  w ramach Osi priorytetowej 10.Innowacyjna edukacja, Działania 10.2 Kształcenie 

ogólne i zawodowe, Poddziałania 10.2.3.Kształcenie zawodowe Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020 Zarząd Powiatu 

uchwala co następuje: 

§ 1. W  uchwale Nr 318/20  Zarządu  Powiatu  we  Włocławku z  dnia  23 września  2020  r.                       

w sprawie powołania Komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia rekrutacji i wyłonienia grupy 

Uczestników/-czek Projektu na terenie szkół zawodowych: Zespołu Szkół w Kowalu, Zespołu 

Szkół w Lubrańcu-Marysinie i Powiatowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Lubieńcu, w związku z realizacją projektu   pn. „Podniesienie poziomu kształcenia 

zawodowego w Powiecie Włocławskim”, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 

Społecznego                          w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 oraz ustalenia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa 

w projekcie  zmienia się Załącznik   nr 1c stanowiący załącznik do  Regulaminu rekrutacji i 

uczestnictwa w projekcie,  który   otrzymuje brzmienie odpowiednio jak  w załączniku  do 

niniejszej uchwały. 



 

 

§ 2. W  uchwale Nr 318/20  Zarządu  Powiatu  we  Włocławku z  dnia  23 września  2020  r.                       

w sprawie powołania Komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia rekrutacji i wyłonienia grupy 

Uczestników/-czek Projektu na terenie szkół zawodowych: Zespołu Szkół w Kowalu, Zespołu 

Szkół w Lubrańcu-Marysinie i Powiatowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Lubieńcu, w związku z realizacją projektu   pn. „Podniesienie poziomu kształcenia 

zawodowego w Powiecie Włocławskim”, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 

Społecznego                          w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 oraz ustalenia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa 

w projekcie § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„ 4.  Celem głównym projektu jest podniesienie efektywności kształcenia w Zespole Szkół 

w Kowalu, Zespole Szkół w Lubrańcu Marysinie i Powiatowym Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Lubieńcu poprzez: 

- doposażenie pracowni zawodowych, 

- doskonalenie kadry 18 nauczycieli   (12 kobiet, 6 mężczyzn) z tych placówek w formie 

szkoleń i  studiów podyplomowych, 

- zwiększenie szans na zatrudnienie 240 uczniów  (129 kobiet, 111 mężczyzn) kształcących 

się  w 3  Szkołach dzięki realizacji m.in. szkoleń, kursów i staży, 

- zacieśnienie współpracy tych szkół z otoczeniem społeczno-gospodarczym, 

- zdobycie doświadczenia zawodowego przez 152 uczniów (67 kobiet, 85 mężczyzn) dzięki 

udziałowi w wysokiej jakości stażach u pracodawców z obszaru oddziaływania szkół, 

zgodnie z kierunkami kształcenia objętymi wsparciem. 

Główne produkty i rezultaty, które zostaną osiągnięte dzięki realizacji projektu: 

- rozwój kompetencji zawodowych, uzyskanie nowych uprawnień i kwalifikacji, na które 

jest zapotrzebowanie na lokalnym rynku pracy przez osoby objęte wsparciem, 

- rozwój kwalifikacji zawodowych/kompetencji przez 100 % nauczycieli, 

- zdobycie doświadczenia zawodowego (staże) przez min 152 uczniów. 

Grupa docelowa projektu:   

 Uczniowie i słuchacze szkół kształcenia zawodowego: Zespół Szkół w Kowalu  

60 uczniów/słuchaczy, Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  

w Lubieńcu 90 uczniów (44 kobiet, 46 mężczyzn) i Zespół Szkół w Lubrańcu Marysinie 

90 uczniów (55 kobiet, 35 mężczyzn),  

 Szkoły prowadzące kształcenie zawodowe: Zespół Szkół w Kowalu, Powiatowe Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Lubieńcu i Zespół Szkół w Lubrańcu 



 

 

Marysinie, 

 Nauczyciele zatrudnieni: w Zespole Szkół w Kowalu – 3 nauczycieli, Powiatowym 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Lubieńcu - 12 nauczycieli i 

Zespole Szkół w Lubrańcu Marysinie -  3 nauczycieli. 

5. Udział w Projekcie jest bezpłatny. 

6. Projekt obejmuje wsparciem uczniów i słuchaczy szkół zawodowych oraz nauczycieli. 

7. O udział w Projekcie, mogą się ubiegać wyłącznie osoby, uczęszczające do szkół 

objętych wsparciem oraz nauczyciele zatrudnieni w szkołach. 

8. W ramach projektu uczestnicy zostaną objęci następującym wsparciem: zajęciami, 

szkoleniami i kursami wraz z egzaminem, stażami. 

9. W ramach projektu zostaną przeprowadzone następujące zajęcia/szkolenia/kursy/studia 

podyplomowe: 

Nazwa szkoły lp. Nazwa szkolenia/kursu/studiów podyplomowych 

Ze
sp

ó
ł S

zk
ó

ł  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 

w
 K

o
w

al
u

 

Uczniowie: 

1. Szkolenie: Tworzenie witryn internetowych 

2. Szkolenie: Projektowanie grafiki komputerowej 

3. Szkolenie: Prowadzenie obsługi biura 

4. Zajęcia dodatkowe z języka angielskiego 

Nauczyciel: 

1. Szkolenie: Tworzenie witryn internetowych 

 2. Szkolenie: Projektowanie grafiki komputerowej 

 3. Szkolenie: Prowadzenie obsługi biura 

P
o

w
ia

to
w

e 
C

en
tr

u
m

 K
sz

ta
łc

en
ia

 Z
aw

o
d

o
w

eg
o

 i 

U
st

aw
ic

zn
eg

o
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 w
 L

u
b

ie
ń

cu
 

Uczniowie: 

1. Szkolenie: Projektowanie grafiki komputerowej 

2. 
Szkolenie: Przygotowanie potraw zgodnie z trendami rynkowymi i zasadami 
zdrowego żywienia 

3. Szkolenie: Programowanie i obsługiwanie procesu druku 3D 

4. Kurs obsługi wózków widłowych z uprawnieniami UDT 

5. Kurs prawa jazdy kat. B 

6. Zajęcia z języka angielskiego 

7.  Zajęcia z przedsiębiorczości 

Nauczyciele: 

1. Studia podyplomowe: Transport, spedycja, logistyką 

2. Szkolenie: Projektowanie grafiki komputerowej 

3. Szkolenie: Programowanie i obsługiwanie procesu druku 3D 

4. 
Szkolenie: Przygotowanie potraw zgodnie z trendami rynkowymi i zasadami 
zdrowego żywienia 



 

 

Ze
sp

ó
ł S

zk
ó

ł  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 

w
  L

u
b

ra
ń

cu
 M

ar
ys

in
ie

 Uczniowie: 

1. Projektowanie grafiki komputerowej 

2. Programowanie i obsługiwanie procesu druku 3D 

3. Prowadzenie obsługi biura 

4. Kurs obsługi wózków widłowych z uprawnieniami UDT 

5. Zajęcia dodatkowe z języka obcego (angielski, rosyjski, niemiecki) 

Nauczyciele: 

1.Studia podyplomowe: Transport, spedycja, logistyką 
2.Studia podyplomowe Doradztwo zawodowe z coachingiem i pośrednictwo pracy  

 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Realizacji Projektów i Funduszy 

Zewnętrznych Starostwa Powiatowego we Włocławku oraz Kierownikowi Projektu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Starostwa Powiatowego we Włocławku. 

 

 

 

 

 

                                                      

                                                           Zarząd Powiatu w składzie: 

1. Roman Gołębiewski ……………………...… 

2. Jan Ambrożewicz …..…………………..….. 

3. Agata Marta Wojtkowska ………………… 

4. Jacek Roman Jabłoński …………………… 

5. Grzegorz Śledziński ……………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

do Uchwały Nr …/20 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia … lutego 2021r.  

w sprawie zmiany Uchwały Nr 318/20 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia                                

23 września 2020r., dot. powołania Komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia rekrutacji                              

i wyłonienia grupy Uczestników/-czek Projektu na terenie szkół zawodowych: Zespołu 

Szkół w Kowalu, Zespołu Szkół w Lubrańcu-Marysinie i Powiatowym Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Lubieńcu, w związku z realizacją projektu      

pn. „Podniesienie poziomu kształcenia zawodowego w Powiecie Włocławskim”, 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020,                   

oraz ustalenia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie 

 

 

Uchwała Zarządu Powiatu we Włocławku, została przygotowana ze względu realizację 

umowy nr UM_WR.433.1.122.2020 o dofinansowanie Projektu „Podniesienie poziomu 

kształcenia zawodowego w Powiecie Włocławskim” Nr RPKP.10.02.03-04-0039/19 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi priorytetowej 

10.Innowacyjna edukacja, Działania 10.2 Kształcenie ogólne i zawodowe, Poddziałania 

10.2.3.Kształcenie zawodowe Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – 

Pomorskiego na lata 2014 – 2020. W związku z wyrażeniem zgody przez Instytucję 

Zarządzającą Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Kujawsko-Pomorskiego na 

lata 2014-2020 na wnioskowane zmiany merytoryczne w projekcie, które przyczynią się do 

prawidłowej realizacji projektu, między innymi  Załącznik nr 1c stanowiący jeden z załączników 

do  Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie wymaga aktualizacji z uwagi na 

rozszerzenie zajęć dodatkowych z języka angielskiego o dodatkowe języki obce (język rosyjski i 

język niemiecki)  celem przeprowadzenia procesu rekrutacji i wyłonieniem określonej liczby 

uczniów, którzy zostaną objęci wsparciem. 

Mając na względzie prawidłową realizację ww. umowy podjęcie niniejszej uchwały  

jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 


